Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 с.Гойты»

(МБОУ «СОШ №1 с. Гойты»)

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени
«ГЛойт1ара №1 йолу йуккъера йукъардешаран школа»

(МБОУ «Г1ойт1ара №1 ИУИШ»)

ПРОТОКОЛ №1
заседания инициативной группы

«Новое поколение»

МБОУ «СОШ №1» «18» января 2023 г.
с. Гойты» Дата проведения

Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 10:00

Присутствовало:5 человек.

1. Ющаева Айза Идрисовна, учительница истории и обществознания,
Паспорт серия 9622 № 065709, МВДпо ЧР,16.02.2022г;

2. Хасанова Селима Лемаевна, ученица10 класса,
паспорт серия 9622 №104341, выдан МВД по ЧР,28.07.2022г;

3. Яхъяев Абдул-Рахман Майрбекович, ученик10 класса,
паспорт серия 9620№952411, выдан МВДпо ЧР, 22.09.2020;

4.Хасанова Самира Шамильевна ученица10 класса,
паспорт серия 9620№977214 ‚ выдан МВДпо ЧР,09.12.2020г;

5.Юшаева Таиса Хамидовна ученица10 класса,
паспорт серия 9620 № 936139 ‚, выдан МВДпо ЧР,20.06.2020г;

6.Арсамирзуева Раяна Салмановна ученица 9 класса,
паспорт серия 9622 №082928 ‚выдан МВДпо ЧР, 27.04.2022 г;

ПОВЕСТКАДНЯ:

1.О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в МБОУ «СОШ №1 с. Гойты»;
2. Разное.

По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи»
слушали Юшаеву Айзу Идрисовну, которая предложила создать первичное
отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи «Новое поколение» в МБОУ «СОШ №1 с.Гойты».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Юшаевой А.И. о создании первичного
отделения Движения в МБОУ «СОШ №1 с. Гойты». Обратиться с данным
предложением в Региональное/местное отделение Движения по Чеченской
Республике Урус-Мартановского района. Уполномочить представлять интересы
инициативной группы граждан Юшаеву Айзу Идрисовну —учителя истории и
обществознания МБОУ «СОШ №1 с.Гойты».

Участники голосования:

Хасанова Селима Лемаевна;Хасанова Самира Шамильевна;
Яхъяев Абдул Рахман Майрбекович;
Юшаева Таиса Хамидовна;
Арсамирзуева Раяна Салмановна

лплвфр-

Результатыголосования:

«За» -5; «Против»- 0 ; «Воздержались» - 0.
Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
1.|Хасанова Селима Лемаевна 2/7
2.|Хасанова Самира Шамильевна ДС _
3.|Юшаева Таиса Хамидовна пе”4.|Яхъяев Абдул Рахман Майрбекович „
5.|Арсамирзуева Раяна Салмановна й сб
—